Протокол
Заседания Попечительского совета
Благотворительного Фонда «Дари радость»
(далее – Фонд)

Дата проведения заседания: Двадцать седьмого декабря две тысячи двадцать второго года
Место проведения: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, д. 264а, оф. 107/3
Дата составления протокола: Двадцать седьмого декабря две тысячи двадцать второго года

Форма проведения общего собрания: очное голосование.
Собрание открыто в «14» часов «00» мин;
Собрание закрыто в «15» часов «00» мин.

Для участия в заседании зарегистрировались члены Попечительского совета:

1.  Килина Владлена Юрьевна 22.04.1982 года рождения, паспорт: серия 94 13 №374349 выдан Отделом УФМС России по Удмуртской Республике в Первомайском р-не гор. Ижевска 03.12.2013 г., код подразделения: 180-006;
1. Куддусова Нурфия Зулькафильевна 14.11.1983 года рождения, паспорт: серия 94 03 №436062 выдан Отделом внутренних дел Октябрьского района города Ижевска 20.05.2004  г., код подразделения: 182-004;
1. Шушаков Александр Владимирович 02.10.1990 года рождения, паспорт: серия 94 10 №136620 выдан Отделом УФМС России по Удмуртской Республике в Первомайском р-не гор. Ижевска 26.10.2010 г., код подразделения: 180-006;
1. Корняева Нина Михайловна 03.09.1991 года рождения, паспорт: серия 9418 №750388 выдан МВД по Удмуртской Республике 25.12.2018 г., код подразделения: 180-005;
1. Крашенинникова Ирина Михайловна 12.04.1979 года рождения, паспорт: серия 94 03 №005064 выдан Октябрьским РОВД гор. Ижевска 16.12.2002 г., код подразделения: 182-004

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О выборах председателя и секретаря заседания Попечительского совета.
1. Об итогах реализации благотворительных проектов в 2022 году.

Решение:

По первому пункту повестки дня:
Избрать Председательствующим заседания Килину Владлену Юрьевну, избрать Секретарем заседания Куддусову Нурфию Зулькафильевну.

Результат голосования:
«За» – единогласно
«Против» – нет
«Воздержался» – нет
[bookmark: _GoBack]Решение принято единогласно.
По второму пункту повестки дня:
Деятельность Фонда по реализации благотворительных проектов в 2022 году считать удовлетворительной.

Результат голосования:
«За» – единогласно
«Против» – нет
«Воздержался» – нет
Решение принято единогласно

Подписи:

Председатель собрания __________________________________________/ Килина В. Ю.

Секретарь собрания _____________________________________________/ Куддусова Н. З.

Члены Попечительского Совета:

___________________________________________________________ / Килина В. Ю.

___________________________________________________________/ Куддусова Н. З.

___________________________________________________________/ Шушаков А. В.

___________________________________________________________/ Корняева Н. М.

________________________________________________________/ Крашенинникова И. М.